



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَبِهِ نَسْتَعِينُ إِنَّهُ خَيْرٌ نَاصِرٍ وَمَعِينٍ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِمَا الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعَنَهُ اللَّهُ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

غماش الاولساء

في التوسل بحديث الكساء

آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشرف علی: داور المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پژوهشگر علوم معرفت الهی - بنیاد حیات اعلی

(۱۷) غیاث الأولیاء فی النوسل خدیث الکساء

منبع: آموزشکده سوم - حسینیه حضرت امام حسین علیه السلام - حوزه

جناب أبوثمamah صائدي رضی اللہ عنہ (از اصحاب امام سوم علیه السلام)

عنوان واقعه: فراهم شدن رزق و روزی حلال از طرق توسل به حدیث آسمانی کساء.

شرح واقعه: خانم (ح.خ) واقعه زندگی خود را که همراه با مشکلات بسیاری بوده است و برطرف شدن این مشکلات پس از آشنایی با درسهای معارف الهی و حدیث کساء است اینگونه نقل می کنند:

اگر بخواهم داستان زندگی خود را قبل از آشنایی با مجالس درسهای معارف الهی بیان کنم خود کتابی مستقل می طلبد، ولی همین قدر می گویم که:

پس از اینکه همسرم فوت شد، روز به روز فشار زندگی بر من و بچه هایم بیشتر می شد به حدی که از همسرم حتی یک حقوق ماهیانه برای ما نمانده بود و زندگی به سختی سپری می شد.

هم چنین بیماری های متعددی هر روز بدنم را فرامی گرفت و همین موضوع روی اخلاق و رفتارم نیز تاثیر نامطلوبی گذاشته بود.

و این مشکلات بود تا اینکه روزی یکی از دوستانم (که الان مسئول حوزه درسی ما هستند) به بنده پیشنهاد آمدن به درسهای معارف الهی را

دادند؛ تصمیم گرفتم که با همه مشکلاتم دست و پنجه نرم کنم. در این مجالس درسی شرکت نمودم، از وقتی که وارد این درسها شدم آرامش عجیبی پیدا کردم، فلذا مرتب در مجالس زیارت آل یاسین کامله و هم چنین مجالس حدیث شریف کساء شرکت می کردم. در اثر آشنایی با آموخته های طبی و با تغییری که در رژیم غذایی خود دادم توانستم بر بیماری های خود فائق بیایم و همین موضوع باعث شد که اخلاق و رفتارم نیز به کلی عوض شود. الان حدود چهارسال است که در این جلسات و کلاسها شرکت می کنم و مهم تر از همه اینکه توانستم نمازهایم پنجگانه را در اول وقت آن بخوانم. (اما حاجت خاص و نتیجه گرفتن به برکت حدیث قدسی کساء):

قبل از آن به مدت هشت سال به دنبال کار بیمه ام رفته بودم که شاید بتوانم از آن طریق کاری انجام دهم ولی پس از اینکه نتیجه ای نگرفتم آن را رها کرده و به دست تقدیر سپردم. تا اینکه یک روز در مجلس حدیث شریف کساء دلم شکست و به امام زمان (منه السلام) متوسل شدم و از ایشان خواستم همانگونه که مرا از آن همه ضعفهای اخلاقی و بیماری ها نجات دادند؛ رزق و روزی حلال نیز نصیب کنند.

در آن جلسه نیت کردم که برای حل این مشکل؛ به مدت چهل شب در منزلم ختم حدیث شریف کساء را انجام دهم.

با توکل به خدا و توسل به حضرات معصومین (علیهم السلام) ختم را شروع کردم. پس از اینکه چهل شب به اتمام رسید به طور معجزه آسایی در همان مجلس با کمک و پیشنهاد یکی از دوستانم راهی باز شد؛ که با پیگیری آن توانستم مستمري و حقوقی دریافت کنم. در همان لحظه به سجده رفتم و خداوند متعال را شکر نمودم. در پایان از همه آنانکه که در راهیابی ما به درسهای معارف الهی؛ و تعلیم ما سهم بوده و هستند صمیمانه تشکر می کنم و از مولا (منه السلام) توفیقات روزافزون را برای همه ایشان خواستارم.

والحمد لله رب العالمین.